
 
 

UCHWAŁA NR XIX/174/2025 
RADY MIEJSKIEJ W KĄTACH WROCŁAWSKICH 

z dnia 25 września 2025 r. 

w sprawie zaliczenia drogi na odcinku Kąty Wrocławskie - Stoszyce do kategorii gminnych 
dróg publicznych oraz ustalenia jej przebiegu 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2025 r. poz. 1153) oraz art. 7 ust. 1, 2 i 3 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (t.j. Dz. U. 
z 2025 r. poz. 889), po zasięgnięciu pozytywnej opinii Zarządu Powiatu Wrocławskiego, Rada Miejska 
w Kątach Wrocławskich, uchwala co następuje: 

§ 1. Zalicza się do kategorii gminnych dróg publicznych drogę, zlokalizowaną na działkach: 

- nr 1937, 1938, 1939, 1941, 1942, 1950, 1953, 1955 i 1957 obręb Kąty Wrocławskie, 

- nr 70/3, 69/6, 243/2, 69/14, 68/4, 68/6, 241/2, 67/2, 240/2, 65/2, 235/2, 62/1, 39/1, 38/5, 31/4, 28/12, 28/8, 
28/10, 228/2, 26/11, 26/13, 13/4, 246/1, 1/6, 245/3 i 1/9 obręb Wszemiłowice-Jurczyce, 

- nr 116/44, 120/4, 116/32, 116/30, 154/1, 116/43, 116/41, 116/39, 116/28, 116/37, 120/2, 109/33, 109/31, 
98/2, 97/2, 128/3, 96/5, 96/11, 96/8, 95/2, 94/2, 93/7, 93/4, 92/19, 92/13, 92/16, 92/10, 91/2, 127/2, 52/4 
i 49/3 obręb Stoszyce. 

§ 2. Przebieg drogi wymienionej w § 1 przedstawiono na mapie stanowiącej załącznik nr 1 do uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Kąty Wrocławskie. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Dolnośląskiego. 

  

Przewodnicząca Rady Miejskiej: 
Anna Skórczak 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 6 października 2025 r.

Poz. 4047



 
Załącznik do uchwały nr XIX/174/2025

Rady Miejskiej w Kątach Wrocławskich

z dnia 25 września 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 2 – Poz. 4047


	UCHWAŁA NR XIX/174/2025 RADY MIEJSKIEJ W KĄTACH WROCŁAWSKICH z dnia 25 września 2025 r.
	§ 1
	tir. 1 (1) w § 1
	tir. 2 (2) w § 1
	tir. 3 (3) w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4

	Zalacznik 1

		2025-10-06T10:21:48+0000
	Polska
	Agnieszka Augustynowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




